
UCHWAŁA NR XVIII/181/2020 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 21 maja 2020 r. 

w sprawie przyjęcia zadań z zakresu administracji rządowej związanych z zapewnieniem warunków 
izolacji lub kwarantanny 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Przyjmuje się od Wojewody Pomorskiego zadanie z zakresu administracji rządowej związane 
z zapewnieniem warunków izolacji lub kwarantanny osób zagrożonych zakażeniem biologicznym czynnikiem 
chorobotwórczym wynikające z art. 33 ust. 7 ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu 
zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz. U. z 2019 r. poz.1239).  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2020 r. 

 

  
 Wiceprzewodnicząca Rady 

 
 

Anna Pietrzak 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1571 i 1815. 

Id: A09AF716-07D4-448A-BEDB-D12996ECE044. Podpisany Strona 1


		2020-05-26T11:03:46+0000
	Polska
	Anna Grażyna Pietrzak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




